

✽لیلا فرادی

ابراهیم رئیسی برای دومین بار در دوران ریاست جمهوری خود راهی نیویورک شده تا در مجمع عمومی سازمان ملل در کنار سران کشورهای جهان، به نمایندگی از مردم ایران سخنرانی کند. حضور رئیسی این بار با تمهیدات عجیب و غریبی همراه بود و عده‌ای فریادزن هم در تیم همراه حضور داشتند تا جلوی رسانه‌های فارسی‌زبان خارج از کشور را بگیرند! این در حالی است که به جای آنها می‌شد وزرا و چهره‌های اقتصادی حضور داشته باشند.

سفر ابراهیم رئیسی به نیویورک از زمان سوار شدن او به هواپیمای تحت‌الشعاع حواشی قرار گرفت و در ادامه، حواشی و متن حضور رئیسی به همراه هیات پر شامی و عجیب در نیویورک به گونه‌ای است که می‌توان اینگونه تحلیل کرد که دستور کار هیات حاضر در نیویورک، به نوعی تبلیغات بوده و احتمالاً دستاوردی جز این نخواهد داشت؛ چنانچه اولین چیزی که در سفر رئیسی به نیویورک جلب توجه می‌کند، عدم حضور «تیم اقتصادی» در تیم همراه رئیس جمهور و به جای آن حضور تیم «فریادزن» است.

تصاویر منتشر شده نشان می‌دهد از بین اعضای هیات دولت تنها اعضای سیاسی نظیر وزیر خارجه، معاون سیاسی وزارت خارجه، رئیس دفتر ریاست جمهوری و معاون سیاسی رئیس جمهور غاژم نیویورک شده‌اند. تا روز سوم سفر به نیویورک، در بین سران دولت‌هایی که ابراهیم رئیسی با آن‌ها دیدار داشته، هیچ یک از آن‌ها روابط تجاری قابل توجهی با ایران ندارند.

رئیسی تا کنون با روسای جمهوری کرواسی، الجزایر و قزاقستان و به گفته رسانه‌های دولت با «گروه‌ها و افراد مرجع سیاسی، اجتماعی، مذهبی و رسانه‌ای در آمریکا» دیدار کرده است. با توجه به جایگاه این کشورها در نظام اقتصادی جهان، به طور طبیعی نتیجه هیچ یک از این دیدارها، تقویت روابط تجاری بین‌المللی و بهبود و ارتقای وضعیت اقتصادی کشور نخواهد بود.

در کنار برنامه ضعیف دیدارهای سطح بالای رئیس جمهور و فقدان هرگونه دستورکار اقتصادی در این سفر، مفاد سخنرانی ابراهیم رئیسی و برنامه تیم رسانه‌ای او هم نشان‌دهنده ضعف دولت در پیگیری مطالبات مردم ایران در عرصه‌های بین‌المللی بود.

یکی از مهمترین بخش‌های سفر به نیویورک، سخنرانی در مجمع سازمان ملل بود که تمام

پاسخ ایران به بیانیه وزرای خارجه آمریکا و شورای همکاری خلیج فارس

کنعانی با تأکید مجدد بر مواضع ثابت و اصولی کشورمان، جزایر سه گانه ایرانی ایوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را جزء لاینفک و ابدی خاک جمهوری اسلامی ایران دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران هرگونه ادعایی بر این جزایر را دخالت در امور داخلی و قلمرو سرزمینی خود دانسته و آن را به شدت محکوم می‌کند.

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به بیانیه مشترک وزیران خارجه آمریکا و شورای همکاری خلیج فارس پس از نشست در نیویورک گفت: تکرار اتهامات و ادعاهای واهی در شرایط کنونی منطقه به هیچ وجه نمی‌تواند تأمین کننده منافع دولت‌ها و مردم منطقه باشد. ناصر کنعانی در واکنش به بیانیه مشترک وزیران خارجه آمریکا و شورای همکاری خلیج فارس پس از نشست در نیویورک اظهار داشت: تکرار اتهامات و ادعاهای واهی در شرایط کنونی منطقه به هیچ وجه نمی‌تواند تأمین کننده منافع دولت‌ها و آرامش، توسعه اقتصادی، تمامیت ارضی و حاکمیت ملی کشورهای این منطقه را در بر نمی‌تابند و همواره منافع نامشروع خود را در مداخله جویی و بی ثباتی و ناامنی منطقه جستجو کرده اند.

سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: توانمندی‌های موشکی و پهپادی جمهوری اسلامی ایران در چارچوب دکترین نظامی شفاف قرار دارد که مبتنی بر بازدارندگی و حفظ امنیت ملی است و آنچه خطر واقعی است، ورود رژیم صهیونیستی به عنوان منبع اصلی نا امنی و تهدید کشورهای اسلامی به جغرافیای منطقه است.کنعانی با تأکید مجدد بر مواضع ثابت و اصولی کشورمان، جزایر سه گانه ایرانی ایوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را جزء لاینفک و ابدی خاک جمهوری اسلامی ایران دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران هرگونه ادعایی بر این جزایر را دخالت در امور داخلی و قلمرو سرزمینی خود دانسته و آن را به شدت محکوم می‌کند. جمهوری اسلامی ایران بر اساس دیدگاه راهبردی و سیاست‌های اصولی خود همواره راهکار حل مشکلات منطقه را تعامل و همکاری و هم افزایی کشورهای منطقه به دور از مداخله طرف‌های فرامطرفه‌ای می‌داند.

آگهی مفقودی

اصل برگ سبز (سند مالکیت وسیله نقلیه) ، سند کارخانه و پنچاق دفترخانه ، متعلق به خودروی سواری، سیستم: سایپا، تیپ: ۱۳۱LE، مدل: ۱۳۹۲ ، به رنگ : سفید - روغنی ، به شماره شاسی : NAS۴۱۲۱۰۰D۱۲۹۰۴۰۳ ، شماره موتور : ۴۹۰۶۷۸۷ ، شناسه VIN : IRPC۹۱۷۷AL۲۹۰۴۳ ، بشماره انتظامی ایران ۳۵ - ۳۳۳ - ۷۳ ، نام مریم لطفعلی نژاد، بشماره ملی ۰۵۶۲۱۸، ۱۵۷۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقد

سیاست

سیاست دولت رئیسی در نیویورک چه بود؟



محتوای آن «مقایسه ایران و آمریکا» بود و این

ایده مطرح شد که خود آمریکا هزاران مشکل دارد، چرا درباره ایران سخن می‌گوید. سخنانی از قبیل «آمریکا بزرگترین زندان مداران در جهان است،»داعش زاییده آمریکا است،»آن‌ها گذشته هستند و ما آینده‌ایم»، «آنها در افولند و ما در حال پیشرفت» و … نشان می‌داد که سیاست رسمی ایران در سازمان ملل چیست.

بگذارید تصور کنیم واقعا همین‌طور است و آمریکا بزرگترین زندان است و … سوال اینجاست که آیا مگر قرار است در نکات منفی با آمریکا رقابت شود که چنین گزاره‌هایی بیان می‌شود؟ سوال درست در مقابل این بیانیه‌های سیاسی این است که چرا تنها روش پاسخگویی در برابر مشکلات داخلی، سخن گفتن یا حتی اغراق درباره وجود همین مشکلات در کشورهای غربی است؟ آیا اینکه آمریکا مدعی حقوق زنان است، اما خودش در احقاق حقوق آن‌ها می‌لنگد کمکی به حقوق مردم ایران می‌کند؟ آیا اینکه غرب در حال افول است، می‌تواند موید این ادعا باشد که «ما آینده‌ایم» و قرار است تمدن رویایی‌مان را بر

در ترکیه تاسیس کند.در حالی که رئیس جمهور ایران در سخنرانی خود از آغاز «فصل نوینی از روابط سوده‌مند با کشورهای همسایه، هم‌سو و هم‌اندیش» حرف زده، همسایگان ایران در حاشیه همین مجمع عمومی در تلاش برای تقویت روابط اقتصادی‌شان بوده‌اند. رجب طیب اردوغان و بنیامین نتانیاهو برای اولین بار در تاریخ در حاشیه این نشست با هم دیدار داشته‌اند. کانال ۱۲ صدا و سیمای اسرائیل گفته اردوغان در صدد است که همزمان با صمدین سالگرد جمهوری ترکیه در ماه آینده، زائرانی را به بیت‌المقدس اعزام کند.

در این دیدار نتانیاهو از احتمال امضای یک توافق بالقوه با عربستان سعودی هم حرف زده و گفته اسرئیل در پی عادی سازی روابط با سعودی‌هاست. کسی توقع ندارد مقامات ایران با اسرئیل دیدار کنند، اما واقعا نمی‌شد به جای یکی دوجین فریادزن –که کارشان این بوده که کنار خبرنگاران رسانه‌های زبان فریاد بزنند تا آنها نتوانند مصاحبه یا اصلا جوسازی کنند- چهره‌ها و مقامات اقتصادی را با خود ببرند و دیدارهایی ترتیب دهند؟

با نیم‌نگاهی به هیات همراه رئیس جمهور و عملکرد آن‌ها در نیویورک می‌توان به این نتیجه قطعی رسید که اساسا گوش‌ی برای شنیدن انتقادات و اصلاح امور وجود ندارد. همان سیاستی که دولت در جام جهانی قطر برای تشویق تیم ملی ایران در پیش گرفته بود، در نیویورک اجرا شده است. عده‌ای شبیه به «بوقچی»های استادیومی، هیات رئیس جمهور در نیویورک را همراهی کرده‌اند.

طبیعی است رسانه‌های فارسی‌زبان خارج کشور در مقام منتقد و مخالف علیه دولت رئیسی و مقامات جمهوری اسلامی برنامه بسازند، اما اینکه سیاست حضور تیم همراه رئیسی بر اساس همین مسئله تعریف شود، واقعا منطقی است؟ آنها نمی‌توانستند بگذارند این رسانه‌ها کاری نخواهند بکنند، بکنند و خودشان به امور مهمتری مثل مسائل اقتصادی یا برنامه‌های بزرگتر بپردازند؟ حتما باید در زمین بازی آنها قدم زد؟ واقعا سخت بود اینکه آنها را به حال خودشان بگذارند و به جای اولویت دادن به حاشیه‌ها، برنامه‌های اساسی برای منافع ملی کشور را در نظر بگیرند؟ حتما نمی‌توانستند که چنین کردند!!

رئیسی:

آمریکایی‌ها آماده عمل به تعهد باشند زمینه‌ها برای توافق خوب فراهم است ابایی از حضور خبرنگاران خارجی در ایران نداریم



مسئله اول جهان اسلام است و لذا برقراری رابطه با رژیم صهیونیستی خنجری بر پشت مردم و مقاومت فلسطین محسوب می‌شود. از سوی دیگر نیز باور داریم که تلاش‌های رژیم صهیونیستی برای عادی‌سازی رابطه با برخی دولت‌های منطقه به‌هیچ وجه برای آنان امنیت‌افزین نیست چرا که ملت‌های منطقه عمیقاً از این رژیم به‌خاطر ۷۵ سال ظلم به ملت فلسطین کینه به دل دارند.

این حق مردم هر کشوری است که از تمامیت ارضی و وطن خود حفاظت کنند. دلیل تشکیل گروه‌هایی مثل حزب‌الله لبنان و حشدالشعبی نیز همین است و این نباید موجب نگرانی هیچ‌کس باشد، مگر اینکه برخی کشورها مثل آمریکا یا برخی دولت‌های اروپایی بخواهند چنین القا کنند! برنامه هسته‌ای کاملا صلح‌آمیز است و ناظران بین‌المللی نیز همواره این موضوع را تأیید کرده‌اند.

اینکه ایران در مقطعی سرعت غنی‌سازی خود را افزایش داد، به دلیل آن بود که طرف‌های توافق با ایران به تعهدات خود عمل نکردند. ضمن اینکه اعلام انجام غنی‌سازی با درصدهای بالا در ایران اساسا صحیح نیست. خواسته ایران بازگشت طرف‌های توافق به انجام عملی تعهدات‌شان است.جمهوری اسلامی ایران با اصل بازرسی هیچ مشکلی ندارد، مگر اینکه عملکرد برخی بازرسان باعث شود که ایران از آن‌ها سلب اعتماد کند و طبیعی است در این صورت خواهان تغییر آن‌ها شود.در آخرین گفتگویی که بنده با آقای پوتین داشتم ایشان تأکید کرد که این ناتواست که تمایل به ادامه جنگ دارند و نمی‌خواهند این جنگ پایان یابد.

پس از فروکش کردن شیوع کرونا ۸ میلیون تاکنون خبری مبنی بر ایجاد رابطه میان رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی نشنیده‌ایم. از یکسو معتقدیم که مسئله آزادی فلسطین همواره

حسین امیرعبداللهیان پس از انتقال ریاست

مجمع به جمهوری اسلامی ایران طی سخنانی تعهد جمهوری اسلامی ایران به چندجانبه گرایی را یادآوری کرد و بر نقش نهادهای چند جانبه همچون ACD در ایجاد تفاهم و شراکت مابین کشورها برای فایق آمدن بر مشکلات جهانی و نیز ایجاد فرصت برای رشد و توسعه تأکید کرد. وزیر امور خارجه در هجدهمین نشست وزرای امور خارجه مجمع گفتگوی همکاری آسیا (ACD) در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک به عنوان رییس جدید این مجمع انتخاب شد.

امیرعبداللهیان شعار دوران ریاست ایران را «یک آسیای پیوسته تر و توانمندتر از طریق فناوریهای جدید و در حال ظهور» اعلام و از وزرای کشورهای عضو دعوت کرد در نشست بعدی وزرای امور خارجه مجمع در سال ۲۰۲۴

در تهران شرکت کنند.
امیرعبداللهیان شعار دوران ریاست ایران را «یک آسیای پیوسته تر و توانمندتر از طریق فناوریهای جدید و در حال ظهور» اعلام و از وزرای کشورهای عضو دعوت کرد در نشست بعدی وزرای امور خارجه مجمع در سال ۲۰۲۴

یادآور می‌شود ریاست مجمع در دو سال گذشته برعهده بحرین بوده است. سی و پنج کشور آسیایی عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا هستند که دو دهه پیش با شعار گفتگو

متمم اصلی پرونده حمله

به حرم شاهچراغ به اعدام محکوم شد

محکوم شد.

وی با بیان اینکه متهمین ردیف‌های دوم و سوم نیز از اتهام معاونت در محاربه و افساد فی الارض توسط دادگاه تبرئه شدند، گفت: با توجه به اینکه متهمین ردیف‌های دوم و سوم از نیت شوم رحمت اله نوروزاف عامل اصلی حمله تروریستی، بی اطلاع بوده‌اند و این امر با توجه به تحقیقات بعمل آمده و همچنین دفاع وکلای مدافع آنان برای هیئت دادگاه به اثبات رسیده است لذا از این دو عنوان اتهامی تبرئه شدند.

رئیس کل دادگستری استان فارس در خصوص مجازات حبس صادر شده برای متهمین ردیف‌های دوم و سوم تصریح کرد: متهمین یاد شده با اعترافات صریح خود با عضویت در جماعت تبلیغ و تبیین حضور در آیین‌های گردهمایی غیر قانونی زمینه فکری و عقیدتی لازم برای پذیرش چنین اقدامات مجرمانه‌ای را فراهم کرده‌اند که دادگاه در رأی صادره خود ضمن تأیید عنوان اتهامی مشارکت در اجتماع و تبانی به قصد بر هم زدن امنیت کشور هر کدام از متهمین را به ۵ سال حبس تعزیری و اخراج از جمهوری اسلامی ایران محکوم کرد.

حجت الاسلام و المسلمین موسوی در پایان با اشاره به اینکه رأی صادره در شنبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز مطابق قانون قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است محکومان و اعتراض به آراء صادر شده را ۲۰ روز خواند.گفتنی است دومین حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ (ع) در شامگاه ۲۲ مرداد ماه ۱۴۰۲ و وقوع پیوست که در این حمله یک نفر از خادمان و یک نفر از نیروهای امنیت حرم مطهر به شهادت رسیدند و ۷ نفر نیز مجروح شدند.

دستگیری ۳ نیروی مرتبط با گروهک‌های

ضدانقلاب و تجزیه‌طلب

وی افزود: این افراد در سالگرد اغتشاشات ۱۴۰۱، اقدام به نصب پرچم مجعول کردستان در چند نقطه اطراف شهر ایلام در نیمه‌های شب کرده بودند و با تهیه فیلم و عکس و انتشار در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی عناصر گروهکی در شمال عراق، با هدف تبلیغ برای این گروهک و تحریک اذهان برای حضور در اغتشاش اقدام کرده بودند، شناسایی و تا کنون سه نفر از آنان دستگیر شده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سهامداران

شرکت مرکزی کارگزاران امور زبارتی استان آذربایجان شرقی سهامی خاص

ثبت شده به شماره ۱۷۶۴۹ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۳۳۲۶۹

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح ۱۴۰۲/۷/۱۵ به آدرس استان آذربایجان شرقی – شهرستان تبریز – خیابان جلالیه- خیابان لقمان حکیم – جنب دبیرستان شهید مدرس کدپستی ۵۱۷۶۶۵۱۹ تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند ضمناً حضور کلیه مدیران عامل و با نمایندگان تام الاختیار اشخاص حقوقی براساس معرفی نامه کتبی (برگ نمایندگی) و همچنین صاحبان مجوز دفاتر خدمات زیارتی (صاحب سهم) با به همراه داشتن کپی کارت ملی در جلسه امکانپذیر می باشد.

✽دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

۱- استماع گزارش هیأت مدیره در خصوص عملکرد سال ۱۴۰۱ و گزارش بازرس قانونی شرکت.
۲- طرح و تصویب تراز نامه و حساب سود زیان و عملکرد سال مالی ۱۴۰۱ شرکت
۳- سایر اموری که طبق اساسنامه در اختیار مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۷/۱

هیأت مدیره شرکت مرکزی کارگزاری

امور زیارتی استان آذربایجان شرقی (سهامی خاص)

آگهی مفقودی

اصل برگ سبز (سند مالکیت وسیله نقلیه) و کارت ماشین، متعلق به خودروی سواری، سیستم: پژو ، تیپ : ۴۰۵ جی ال ایکس، مدل: ۱۳۹۱ ، به رنگ: نقره ای – متالیک، به شماره شناسی : NAAM۰۱CAXCE۳۸۱۰۱۷۰۱ ، شماره موتور : ۱۲۴۹۰۳۱۷۲۰۲ ، شناسه : VIN ۱۰۱۷۳۳MF۳۸۱۰۱۷IRFC ، بشماره انتظامی ایران ۹۹ – ۸۵۷ – ۵۸ ، بنام حمید کمالی ، بشماره ملی ۱۵۷۰۰۱۰۱۱۶۷ ، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مرد